KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot, me date 25.01.2021

SHITESI- Z. Albert Dapi me numer personal Nr. 150825059Q i lindur mé daté 25.08.1985 né
Baldushk, Tirane , banues né rrugén “Budi” N.3, shkalla nr. 10, Tirane, Shqiperi, madhor e me
zotesi te plote juridike per te vepruarAdministrator dhe Ortak i Vetem i Shogérise “VICTORIA
CONSULTING " sh.p.k me 100% te kuotave, me NIPT:M11322016F

BLERESI- Znj. Vittoria Pompo’e lindur mé daté 18.09.1965 né Catanzaro (CZ), rezidente
ne Rome, Itali identifikuar numer personal Nr. YB3790909, madhor e me zotesi te plote juridike
per te vepruar.

BAZA LIGJORE
Referuar dispozitave ligjore

- Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”™

- Ligji Nr.131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té¢ Rregjistrimit” me ndryshimet e
mévonshme

- Kodi Civil

- Akti i Themelimit e Statuti i Shogérisé

- Data e rregjistrimit eshte 28.03.2007

OBJEKTI

Mbi bazén e ekstraktit t€¢ Shoqérisé “VICTORIA CONSULTING ” shpk, shitesi Z. Albert
Dapi eshte ortakui cili gezon 100,00 % te kapitalit te shoqerise me numer pjesesh 1,00 dhe
vlere kapitali 100.000,00

Mbi bazén e dokumentave t& sipércituar, pérpilojmé kété kontraté shitje kuotash me objekt:

- Shitesi 1 shet bleresit 100 % t& kuotave q&¢ zotéron né Shoqérine ““VICTORIA
CONSULTING ” sh.p.k, kundrejt vlerés totale 100.000,00 Leke (nje qind mije leke), likujdimi
i sé& cilés do té realizohet né rrugét e parashikuara né ligj né njé moment t€ dyté pas nénshkrimit
t& késaj kontrate qé do t& pércaktohet me mirékuptim. Ne momentin e neshkrimit te Kontrates
Pala blerese merr persiper te gjithe detyrimet ge ka pala shitese ndaj institucioneve shteterore ose
ndaj institucioneve privateose individeve . Palét bien dakort q¢ ky ndryshim té pasqyrohet né
QKB pasi kontrata e shitjes se kuotave te regjistrohet ne QKB.

)




Me hartimin dhe nénshkrimin e késaj kontrate Z. Albert Dapi zhvishet nga pronésia si dhe
detyrimeve ndaj institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private ose individeve dhe
deklaron se heq doré nga ¢do e drejté pér t& kérkuar pérfitime té ¢do lloji pér kété sasi kuotash,
po késhtu heq doré pérfundimisht nga ¢do pretendim mbi dividentet dhe ¢do pérfitim tjetér nga
aktiviteti i shoqérisé né njé masé prej 100 % duke pranuar kété transaksion.

Ndarje e re e dividentit do t€ béhet n¢ masén 100 % per ortakun e vetem Albert Dapi

- Mbas nénshkrimit té kétij Akti e pasqyrimit t& QKB Shoqéria péson kéto ndryshime:

Ishte: Z. Albert Dapi zotésues 1 100% t& kapitalit né¢ Shoqérise “VICTORIA CONSULTING
sh.p.k.

Béhet: Ortak i vetem Vittoria Pompoe lindur mé daté 18.09.1965 né Catanzaro (CZ), banuese
ne Rome Itali, identifikuar me numer personal Nr. . YB3790909, madhore e me zotesi te plote
juridike , behet zoteuese 100% te kapitalit te Shoqgerise me vlere nominale te barabarte me
100.000,00 Leke

SHITESI BLERISI

Z. Albert Dapi Znj. VITTORIA POMPO’
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